Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas, av. 

Angamos Este N° 2520 - Surquillo - Lima.  

Duración del contrato  

Tres (03) meses, sujeto a renovación en función a la 

necesidad y/o disponibilidad presupuestal. Aplica periodo 

de prueba. 

Remuneración mensual  

S/. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos y 00/100 soles) Incluye 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador, según la normativa vigente.  

Modalidad de Trabajo  

Trabajo presencial, disponibilidad Inmediata.  

http://www.inen.sld.pe/

VII.